
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

25.01.2022 № 1(55)-4СД 
 
 

Об ограждающих устройствах  

на придомовой территории по адресу:  

Бережковская набережная, д. 4  
 

В связи с предоставлением уполномоченным лицом общего собрания 

собственников помещений в многоквартирном доме № 4 по Бережковской 

набережной в Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово (далее – 

Совет депутатов) документов, установленных постановлением Правительства 

Москвы от 02 июля 2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на 

придомовых территориях в городе Москве», не в полном объёме, заслушав 

депутатов Совета депутатов, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Перенести обсуждение вопроса в отношении согласования установки 

ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: Бережковская 

набережная, д. 4, на очередное заседание Совета депутатов.    

Для рассмотрения Советом депутатов вопроса в отношении согласования 

установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: 

Бережковская набережная, д. 4, в соответствии с Законом города Москвы             

от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», уполномоченному лицу общего собрания собственников помещений в 

указанном многоквартирном доме необходимо предоставить в Совет депутатов 

определённые постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 г.            

№ 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в 

городе Москве» документы.   

 2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово 

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы и уполномоченному лицу общего собрания собственников 

помещений в многоквартирном доме № 4 по Бережковской набережной.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В. 
 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                              Н.В. Ткачук 


